Občanského zákoníku jako cena pevná; tím nejsou dotčeny případné úpravy Ceny Díla v souladu 

s touto Smlouvou. Za zhotovení Díla dle této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu 
stanovenou dle nabídky Zhotovitele podanou v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku v celkové 
výši 227 924 262 Kč (slovy: Dvě stě dvacet sedm milionů devět set dvacet čtyři tisíc dvě stě šedesát 
dva korun českých) bez DPH, tj. 275 788 357 Kč (slovy: Dvě stě sedmdesát pět milionů sedm set 
osmdesát osm tisíc tři sta padesát sedm korun českých) včetně DPH, a to za provedení veškerých 
plnění Zhotovitele dle této Smlouvy (dále jen „Cena Díla“).  

9.2 Režim DPH je uplatněn v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů („zákon o DPH“).